
 

Zarządzenie nr 29/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 marca 2017 r. 

  

w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu finansowania zadań służących 

rozwojowi młodych naukowców oraz uczestników studiów doktoranckich w 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2016, poz. 1842 ze zm.), oraz ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r o zasadach finasowania 

nauki (t.j. Dz. U. 2016 poz 2045, 2260) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Wprowadza się w życie „Regulamin finansowania zadań służących rozwojowi młodych 

naukowców oraz uczestników studiów doktoranckich w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Traci moc zarządzenie nr 11/XV R/2014 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu 

finansowania zadań służących rozwojowi młodych naukowców w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu”, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Do zadań naukowo-badawczych rozpoczętych przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia - obowiązują procedury określone zarządzeniem nr 11/XV R/2014 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 marca 2014 r. 

 

§ 3  

Przepisy przejściowe: 

a) § 13 ust. 2 wchodzi w życie dla konkursów ogłoszonych na zadania naukowo-

badawcze realizowane w 2018 roku. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 


